

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**SCL Holding ApS**  
**Vestergårdsvej 40, Boulstrup**  
**8300 Odder**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2 / 10 - 2020

---

Søren Christian Lund  
Dirigent

**CVR-nr. 29 78 42 64**

Medlem af:



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SCL Holding ApS Vestergårdsvej 40, Boulstrup 8300 Odder
	CVR-nr: 29 78 42 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Christian Lund
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på tkr. 175, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-6.563</b>	<b>-6.375</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	183.335	-53.907
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.035	-1.346
Andre finansielle omkostninger	-219	-200
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>175.518</b>	<b>-61.828</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>175.518</b>	<b>-61.828</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.335	0
Overført resultat	117.183	-61.828
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>175.518</b>	<b>-61.828</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	183.335	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>183.335</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>183.335</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	10.751	10.970
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>10.751</b>	<b>10.970</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>194.086</b>	<b>10.970</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.335	0
Overført resultat	-40.056	-157.239
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>143.279</b>	<b>-32.239</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.432	0
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>46.432</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	38.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.375</b>	<b>43.209</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>50.807</b>	<b>43.209</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>194.086</b>	<b>10.970</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Noter

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	58.335	58.335
Overført resultat	-157.239	117.183	-40.056
	<b>-32.239</b>	<b>175.518</b>	<b>143.279</b>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.432	0
	<b>46.432</b>	<b>0</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Christian Lund

### Direktør

På vegne af: SL Maskinservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-832743471044

IP: 194.19.xxx.xxx

2020-10-03 07:18:33Z

NEM ID 

## Keld Allan Martor Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-625518367751

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-10-03 08:04:44Z

NEM ID 

## Søren Christian Lund

### Dirigent

På vegne af: SL Maskinservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-832743471044

IP: 194.19.xxx.xxx

2020-10-03 08:06:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GQOFL-YCUUO-BNBZK-KPTFG-TZD22-13FM5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>